Сорок седьмое заседание Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

от 15 октября 2024 года                                                                                           № 359

О внесении изменений в Перечень

муниципального имущества Пестречинского

муниципального района Республики

Татарстан, свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения,

права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), для

предоставления его во владение и (или) в

пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Положением о порядке формирования, ведения, опубликования Перечня

муниципального имущества Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан, свободного от прав третьих лиц (за исключением  права хозяйственного

ведения, оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства) для предоставления его во владение  и (или)  в

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства, утвержденным решением Совета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан от 15 октября 2024 года № 358, Совет

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Внести в Перечень муниципального имущества Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан, свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 29 мая 2019 года

№ 202 (с изменениями от 24 октября 2019 года № 222, от 23 июня 2020 года № 272,

от 2 сентября 2020 года № 287, от 25 ноября 2020 года № 30, от 3 марта 2021 года

№ 54, от 20 мая 2021 года № 75, от  27 октября 2021 года №110 от 30 марта 2022 года

№156, от 27 октября 2022 года № 191, от 7 декабря 2023 года № 290, от 25 июля 2024

года № 341), (далее - Перечень) следующие изменения:

1.1. Включить объект в Перечень согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на

официальном сайте Пестречинского муниципального района

(www.pestreci.tatarstan.ru).

http://www.pravo.tatarstan.ru/

Приложение

к решению Совета Пестречинского

муниципального района

Республики Татарстан

от 15 октября 2024 года № 359

Объекты муниципального имущества, подлежащие включению в Перечень

 муниципального имущества Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства), для предоставления его во владение и

(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства

№

п/п

Наименование

имущества
Место расположения

Кадастровый

номер

Площадь

объекта,

кв. м

63.

Административное

здание (баня),

назначение - нежилое

Республика Татарстан

(Татарстан),

Пестречинский район,

с. Пестрецы,

ул. Молодёжная, д.10

16:33:120112:699 290,7